様式第３号（第７条関係）

         年  月  日

大和高田市長  宛

                 申請者  住所 大和高田市

                      氏名

利子補給申請書

 次のとおり大和高田市特別融資を受けるので、当該借入金に係る利子の補給を申請します。

また、補給額決定のため、大和高田市が取扱金融機関から当該借入金に係る利子の情報を収集

することに同意します。

  １ 借 入 金 額   ￥

  ２ 借 入 年 月 日     年  月  日

  ３ 借 入 利 率   年利      ％

  ４ 償還期間及び条件

      償還期間   初回返済日    年  月  日

             最終返済日    年  月  日

      条  件   毎  月    ￥         均等償還

             ただし、最終回は￥

５ 利子補給金振込先

    □ 当該借入金返済引落口座への振込を希望します。

     ※ 大和高田市が取扱金融機関から当該借入金返済引落口座の情報を収集することに

同意したとみなします。

    □ 当該借入金返済引落口座とは異なる口座への振込を希望します。

金融機関名  支店名

口座種別 □ 普通預金  □ 当座預金  □ その他

口座番号

口座名義人
フ リ ガ ナ